2YNEPIrATIKH MAPMAPQN NIK. XONAPO2 & 2IA AEBE

2YNONTIKOZ I20A0rN2MO2z TH2 31ng AEKEMBPIOY 2014 - 23n ETAIPIKH XPH2H (1 IANOYAPIOY 2014 -31 AEKEMBPIOY 2014 ) AP. M. AE 25020/11/B/91/14

ENEPIFHTIKO
MAr10 ENEPIHTIKO

ACW®UATEC AKIVNTOMOINTEIC
5.\0INEC AOWUATEC AKIVATOMOINTEIC

EvowpaTec AKIVATONOINTEIC

. A&ia kTong

Meiov: ANooBECEIC
Zuvoho AkivnTonoinoswv (M+r1II)

SUUPETOYEC Kal AAEC pakponpoBsapuec
XPNUATOOIKOVOUIKEC aNAITNOEIG

ZuvoAo Mayiou EvepyntikoU (B+TMI+III+r1III)

KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO

AnoBtuara

AnaiTnosic
1. MeAaTeg

2. N\oingG Anaitnoeig
AigBéaipa

ZUvoAo KukAopopouvTog EvepynTikou
(AI+AII+AIII+AIV)

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B+I+A+E)

II.KATAZTAZH AOI'/MOY ANNOTEAEZMATQN THZ MEPIOAOY 1 IANOYAPIOY -31 AEKEMBPIOY 2012

31.12.2014

31.12.2013

2.385.199,05
1.220.686,55
1.164.512,50
1.165.032.83

1.760,82

1.166.793.65

115.451,46

38.770,66
154.222,12

126.599,19

280.821,31

1.447.614,96

2.385.199,05
1.220.686,55
1.164.512,50
1.164.512.,50

1.760,82

1.166.273.32

106.376,23

35.735,08
142.111,31

118.647,10

260.758,41

1.427.031,73

KUkAog epyaciov (NwANCEIQ)

Meiov: KOoToG nwANoewv

ZUvoho

Meiov: 'E€oda AloiknTIKAG AsIToupyiag
XpnNHaToolkovouika £€0da

'E€0da AciToupyiac AiaBsong

MAEov: XpnuaTOOIKOVOUIKA AnoTeAEoHaTa

OAIka AnoTeAéopaTa EkpeTaAeUonG

MA£ov: Avopyava 'Ecoda-Kepdn

Meiov: Avopyava 'EEoda-Znuieg

Opyavika Kal EKTAaKTa anoTeAEoHaTa

Meiov:

>UvVOAO anooBEcEwV Nayiwv oToIXEIWV

>UvoAO anooBECEwY Nayiwv CTOIXEIWV

Meiov: O1 and auTeg evo/VeC OTO AEIT.KOOTOG

KaBapa AnoTteAéoparta (KEpdn /Znpieg) NMep16dou npo Popwv

8.344,02
7.930,10

327,03

0,00
0,00

31.12.2014
130.935,25
120.860,94

10.074,31

16.601,15

-6.526,84
1.953,03
5.218,06

-9.791,87

14.474,10
6.763,23

53.729,19

0,00
0,00

A

NAOHTIKO
IAIA KE®AAAIA

KataBAnuévo MeToxikd KepdaAaio

AnoBepatikd Kepaaia

AnoTeAéopaTa i véov

Ynohoino anoTeA. nepiodou
YnoAoino anoteA.npony. XpRoswv
Mood npoopiopeva yia A/MK

Zuvolo Idimv Ke@aAaiwv

(AI+AII+AIII+AIV+AV)

YMNOXPEQZEIZ
MakponpOHECUEC UNOXPEWOEIC

BpaxunpdBeouEC UNOXPEWTEIC

Z0voAo Ynoxpewoewv (MN+r1II)

FENIKO ZYNOAO MNMAOHTIKOY(A+B+I+A)

31.12.2013
511.700,90

31.12.2014

552.389,97

620.011,71

-9.791,87
-366.250,06

147.361,73

-228.680,20

943.721.48

62.704,20

441.189,28

503.893,48

1.447.614,96

31.12.2013

552.389,97

620.011,71

-14.077,00
-352.173,06
147.361,73

-218.888,33

953.513.35

65.810,76

407.707,62

473.518,38

1.427.031,73

NINAKAZ> ATAOEZHZ ANTOTEAEZMATQN

31.12.2014

440.484,88 KaBapa anoteAéopara

71.216,02 (kEPON/INMIES) XPNOEWG

-9.791,87

YnoAoino anot/Twv (k&pdn/{nuiec)

npony/vwv Xproswv

74.966,52 ZnMIEG €IG VEOV
0,00

-3.750,50
0,00

10.326,50

-14.077,00 O NMPOEAPOZ TOY A.Z.
NIKOAAOZ XONAPOZ

AAT M 872105

0,00
-14.077,00

NiBadeia , 01 Touhiou 2015

TO MEAOZ TOY A.Z.
PAMTHZ I. AOYKAZ
AAT A 240053

-366.250,06
-376.041,93

31.12.2013

-14.077,00

-352.173,06
-366.250,06

O ANOI'ZTHZ
OAQPOZ MNANAMQTHZ
AP.AAEIAZ 0073173
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